
Menu Dorpsrestaurant           
        

Lokaal Dienstencentrum Sprankel!    

 
Januari  2026                                          
 

Dag   Menu  Allergenen      

Ma 05-01-2026 Brunoisesoep 
Kaashamburger met vleesjus 
Gebakken witloof 
Aardappelen natuur 
Chocoladepudding 

(9) 
(1,28) 

 
 

(6,7) 

Do 08-01-2026 Courgettesoep 
Gebraad met vleessaus 
Erwtjes en wortelen 
Kroketten 
Bavarois 

(9) 
(1,28) 
(7,9) 

(1,28) 
(1,3,7,28) 

Ma 12-01-2026 Broccolisoep 
Varkenslapje met mosterdsaus 
Wortelpuree 
Griesmeel/ananas 

(1,9,28) 
(10) 
(7) 

(1,7,28) 

Do 15-01-2026 Kippensoep 
Stoofvlees 
Witloofslaatje 
Frieten 
Rijstpap/bruine suiker 

(1,9) 
(1,9,10,28) 

 
 

(7,21) 

Ma 19-01-2026 Champignonsoep 
Kippenblokjes/zoetzure saus 
Aziatische groenten 
Rijst 
Berlijnse bol 

(1,9,28) 
(9,12) 

(9) 

Do 22-01-2026 Waterkerssoep 
Vispannetje 
Broccolimix 
Frieten 
Vanillepudding met hagelslag 

(9) 
(1,4,7,9,28) 

(7,9) 
 

(7,19) 

Ma 26-01-2026 Knolseldersoep 
Schnitzel met vleessaus 
Bloemkool in bèchamel 
Aardappelen natuur 
Eclair 

(1,9,28) 
(1,10,28) 
(1,7,28) 

 
(1,3,6,7,28) 

Do 29-01-2026 Preivelouté  
Konijnenragout 
Broccoli in kruidensaus 
Frieten 
Rijsttaartje 

(1,9,28) 
(1,7,28) 

(7,9) 
 

(1,3,7,28) 

 

 

 

 

Welzijnsvereniging 

Sint-Anna 



ALLERGENEN 

 
1 Gluten, 2 Schaaldieren, 3 Ei, 4 Vis, 5 Aardnoten, 6 Soja, 7 Melk, 8 Noten, 9 Selderij, 10 Mosterd, 11 

Sesamzaad, 12 Zwaveldioxide/sulfiet, 13 Lupine, 14 Weekdieren, 15 Noten-amandelen,  

16 Noten-cashewnoten, 17 Gluten-gerst, 18 Gluten-haver, 19 Noten-hazelnoten, 20 Gluten-khorasantarwe, 

21 Melk-lactose, 22 Noten-macadamianoten, 23 Noten-paranoten, 24 Noten-pecannoten, 25 Noten-

pistachenoten, 26 Gluten-rogge, 27 Gluten-spelt, 28 Gluten-tarwe, 29 Noten-walnoten, 30 Aardbeien 

 

Info en inschrijven enkel telefonisch: 014/50 71 87  

voor dorpsrestaurant : 

van maandag ten laatste bestellen op vrijdag voor 10u 

van donderdag ten laatste bestellen op woensdag voor 10u 

Algemene info dorpsrestaurant :  

assistentsprankel@vorselaar.be 

 

 

   

Soep, hoofdgerecht en dessert: vanaf 1 januari 2026 wordt er eten geleverd door 

Welzijnsvereniging Sint-Anna en is de prijs voor een menu 10 € 

 

 


